Председателю
профсоюзной организации работников Института физики им. Л. В. Киренского

					Фамилия_______________________________
					Имя___________________________________				            Отчество_______________________________
                                                            год рождения ___________________________
					место работы___________________________
							        ( подразделение)
					должность______________________________
                                                            раб. телефон ___________________________

[bookmark: _GoBack]З а я в л е н и е

	Прошу принять меня в члены профсоюзной организации работников Института физики им. Л. В. Киренского.
	Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.

_________________					        ____________
       (число, месяц, год)						                      (подпись)